Аддш{истрАlц4я городА шрми
дЕпАртАмЕнт культуры и молодЁжной политики

ДИРЕКТОР МУНИЦИIIАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕШШНИЯ
:, ГОРОДА ПЕРМИ (ДОМ МОЛОДЕЖИ>r ,

прикАз

от 12 марта2024 г. Jф 10

о внесении изменений в состав
конкурсной комиссии

Во изменение прик€ва J\b 7 от 09.04.2018, в соответствии с Положением о

городском конкурсе молодежных инициutив <ВИЖУ, МОГУ, ДЕЛАЮ)) в цеЛях
оценки конкурсных проектов

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Внести изменения в состав Конкурсной комиссии, изложив в

соответствии с Приложением к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.IО.Лобренко

Приложение

к приказу от 12.03.2024 Jф 10

конкурснля коN,{иссия
городского конкурса молодёжных инициатив

кВИtrtУ, VIОГУ, ДЕЛАIО)

Председатель Конкурсной комиссии :

Мальцева Екатерина Щмитриевна - заместитель главы администрации
города Перми

Члены Конкурсной комиссии:

Головин Васи лийВикторов ич

овсянникова Iолия Анатольевна

Пищ€tJIьников Илья С ергеевич

тякина Елена Николаевна

Лузина В агrентина В алерьевна

Лобренко Анастасия IOpbeBHa

I

начальник
департамента

культуры и

N{олодежной политики администрации
города Перми;

начальник департамента социальной
политики администр ации горо да Перпли ;

началъник отдела сопровождения
проектов департаIчIента образования
администрации горо да Перми;

начальник управления по вопросам
обrцественного самоуправлен ия и
межнациональным отношениям
администр ации горо да Перми ;

начальник сектора по делам молодежи
отдела по организации молодежной
политики и информационному
обеспечению департаN{ента культуры и
молодежной политики адN{инистрации
города Перми;

директор N4AY <Доrи }rIолодежи>>